
 
 

 

 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
Município de São Bonifácio 
Comissão Permanente de Licitação 

 

1 

 
 
 
 

EDITAL DISPENSA DE PROCESSO LICITATÓRIO Nº 24/2019  
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 04/2019. 

 

 

 

O MUNICÍPIO DE SÃO BONIFÁCIO/SC torna público que, o Prefeito Municipal, através 

deste e de acordo com o art. 24, inciso II da Lei Federal nº. 8.666 de 21 de junho de 1993 

expede o presente Edital para abertura de Processo de Dispensa de Licitação, o Processo de 

Dispensa de Licitação nº 04/2019, cujo objeto é contratação dos serviços da empresa 

TRANSGERASUL EVENTOS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 01.859.109/0001-41, pelo 

valor de R$ 16.950,00 (Dezesseis Mil e Novecentos e Cinquenta Reais) para prestação de 

serviço de locação de estruturas para a 14º Festa do Pão de Milho, que se realizara nos dias 

03, 04 e 05 de Maio de 2019 neste Município. 

São Bonifácio, 26 de Abril  de 2019.  

 
 
 
 
 
Ricardo de Souza Carvalho  
Prefeito Municipal 

 


